

Очистка русла реки Лунга,
мун. Чадыр-Лунга.
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 02.02.05
Аварийный водосброс

Valoarea de deviz 42 319,01 lei

Intocmit in prețuri curente 05.10.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Аварийный водосброс				
1	TsC19A11	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I in conditiile gospodarii apelor	100 m3	1,90	305,68 0,00	580,80 0,00
2	TsC03B11	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	2,29	681,31 0,00	1 560,20 0,00
3	TsA05B2	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind peste 1,00 m latime , executata cu taluz inclinat , fara sprijiniri, pina la 6 m adincime, cu evacuare manuala la fundatii, subsoluri, canale etc., in pamint imbibat cu apa adincimea sapaturii 0-2 m teren mijlociu	m3	10,00	139,09 139,09	1 390,87 1 390,87
4	TsC19B11	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor (защитный вал).	100 m3	0,20	385,00 0,00	77,00 0,00
5	TsC19B11	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor (Плотина).	100 m3	4,90	389,27 0,00	1 907,40 0,00



1	2	3	4	5	6	7
6	IfB07B	Pereu zidit din piatra bruta sau bolovani de riu, in grosime de 20 cm	m2	12,80	161,60 73,80	2 068,52 944,65
7	PB05A	Turnarea betonului ciclopian cu piatra bruta	m3	22,60	907,80 112,96	20 516,19 2 552,95

Total Аварийный водосброс

28 100,98

Inclusiv salariu

4 888,47

Total	lei	28 100,98
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	1 099,91
Transportul materialelor	10,00 %	1 908,71
Total	100,00 +	31 109,60
Cheltuieli de regie	9,00 %	2 799,86
Beneficiul	4,00 %	1 356,38
Total	100,00 +	35 265,84
TVA	20,00 %	7 053,17

Total deviz:

42 319,01

Inclusiv salariu

4 888,47



Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura) ()

(funcția, semnătura) ()

Очистка русла реки Лунга, мун.
Чадыр-Лунга.

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 02.02.05

Аварийный водосброс

Valoarea de deviz 42 319,01 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 02.02.05:				

Manopera:

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	16,64	56,77	944,65
2.	71230110200	Betonist	h-om	16,95	56,77	962,25
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	52,52	56,77	2 981,57
Total manopera						4 888,47

Materiale:

1.	1411122201361	Piatra bruta sortata r.sediment. <50kg/buc	kg	8 904,40	0,19	1 691,84
2.	1421302200449	Bolovani de riu 70-300 mm (pt.informatie)	m3	2,69	190,00	511,10
3.	1421302200449	Piatra bruta...(pt.informatie)	kg	4,03	0,19	0,77
4.	2663102101000	Beton gata preparat marca	m3	17,31	940,00	16 271,40
5.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,90	680,00	612,00
6.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,26	0,00	0,00
Total materiale de construcții						19 087,11

Utilaje de construcții:

1.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	5,38	290,00	1 560,20
2.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	11,66	220,00	2 565,20
Total utilaje de construcții						4 125,40

Total:

Total	lei	28 100,98
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	1 099,91
Transportul materialelor	10,00 %	1 908,71
Total	100,00 +	31 109,60
Cheltuieli de regie	9,00 %	2 799,86
Beneficiul	4,00 %	1 356,38
Total	100,00 +	35 265,84
TVA	20,00 %	7 053,17

Total deviz:

42 319,01



Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectГлавное управление строительства и инфраструктуры
Гагаузии
Очистка русла реки Лунга, мун. Чадыр-Лунга.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 02.02.05

Аварийный водосброс
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi 05.10.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Аварийный водосброс				
1	TsC19A11	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I in conditiile gospodarii apelor	100 m3			305,68
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,3900	220,00	305,68
2	TsC03B11	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			681,31
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,3500	290,00	681,31
3	TsA05B2	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind peste 1,00 m latime , executata cu taluz inclinat , fara sprijiniri, pina la 6 m adincime, cu evacuare manuala la fundatii, subsoluri, canale etc., in pamint imbibat cu apa adincimea sapaturii 0-2 m teren mijlociu	m3			139,09
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,4500	56,77	139,09
4	TsC19B11	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor (защитный вал).	100 m3			385,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,7700	220,00	385,00
5	TsC19B11	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor (Плотина).	100 m3			389,27
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,7700	220,00	389,27
6	ПВ07В	Pereu zidit din piatra bruta sau bolovani de riu, in grosime de 20 cm	m2			161,60
	7122030012940	Pietrar	h-om	1,3000	56,77	73,80
	1421302200449	Bolovani de riu 70-300 mm (pt.informatie)	m3	0,2100	190,00	39,93
	1421302200449	Piatra bruta...(pt.informatie)	kg	0,3150	0,19	0,06
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0700	680,00	47,81
7	PВ05А	Turnarea betonului ciclopian cu piatra bruta	m3			907,80
	71230110200	Betonist	h-om	0,7500	56,77	42,58
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2400	56,77	70,38
	2663102101000	Beton gata preparat marca	m3	0,7660	940,00	719,97
	1411122201361	Piatra bruta sortata r.sediment. <50kg/buc	kg	394,0000	0,19	74,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00

INTOCMIT

Antreprenor



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

APROBAT:

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.